Exercice  10  
Complète  le  tableau.  
Tom  prépare  des  crêpes  pour  16  personnes.  La  recette  donne  les  quantités  pour  4  personnes.  Aide-le  à  calculer  les  quantités  d’ingrédients  nécessaires  pour  16  personnes.  


	Nombre de personnes
	Œufs
	Farine 
(en grammes)
	Lait 
(en litres)

	4
	3
	150
	200

	16
	
	
	






